

# Livøoverfarten ApS

c/o Jesper Dalstrup, Grønvej 10, 7960 Karby

CVR-nr. 41 29 69 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

Jesper Morgen Dalstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Livøoverfarten ApS c/o Jesper Dalstrup Grønvej 10 7960 Karby
	CVR-nr.: 41 29 69 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Morgen Dalstrup, adm. direktør Jette Kobber, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve færgefart mellem Rønbjerg Havn og Livø i sommerhalvåret, samt at arrangere natur-events, ekskursioner, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.955.734 mod 395.754 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.685 mod 109.066 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet overdraget til ny ejerkreds. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.955.734</b>	<b>395.754</b>
1 Personaleomkostninger	-1.423.510	-253.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-321.834	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>210.390</b>	<b>142.285</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.883	-1.994
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.507</b>	<b>140.291</b>
Skat af årets resultat	-22.822	-31.225
<b>Årets resultat</b>	<b>83.685</b>	<b>109.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	189.497	0
Overføres til overført resultat	0	109.066
Disponeret fra overført resultat	-105.812	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.685</b>	<b>109.066</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	133.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	133.333	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.604.833	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.604.833	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.738.166</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	61.118
Andre tilgodehavender	42.227	66.705
Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
Tilgodehavender i alt	42.227	135.823
Likvide beholdninger	182.226	180.749
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>224.453</b>	<b>316.572</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.962.619</b>	<b>316.572</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.254	109.066
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>43.254</b>	<b>149.066</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.937	1.760
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.937</b>	<b>1.760</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.454.739	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.454.739	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.040	63.790
Selskabsskat	0	29.465
Anden gæld	169.049	72.491
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	113.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	430.689	165.746
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.885.428</b>	<b>165.746</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.962.619</b>	<b>316.572</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.066	109.066
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	109.066	149.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.812	-105.812
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	189.497	189.497
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-189.497	-189.497
	<b>40.000</b>	<b>3.254</b>	<b>43.254</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.401.368	250.683
Andre omkostninger til social sikring	9.088	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	13.054	514
	<b>1.423.510</b>	<b>253.469</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	103.883	1.994
	<b>103.883</b>	<b>1.994</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	160.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>160.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-26.667	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-26.667</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>133.333</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	2.900.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.900.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-295.167	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-295.167</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.604.833</b>	<b>0</b>